РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОАЛЗАМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Старый Алзамай ул. Кирова,22б                                                               тел. 6-11-15
От  «13» января 2014 г.  № 2
Об утверждении перечня муниципальных
услуг  Староалзамайского муниципального
образования, предоставление которых
осуществляется  по принципу  «одного окна»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента от 07.05.2012 г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,

ст.40 Устава Староалзамайского муниципального образования
администрация Староалзамайского муниципального образования постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг Староалзамайского муниципального образования, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Староалзамайского сельского поселения».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Староалзамайского
муниципального образования                                                                     А.Л. Баженов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Староалзамайского
муниципального образования

от «13» января 2014 года  №2
ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ СТАРОАЛЗАМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ПО ПРИНЦИПУ «ОДНОГО ОКНА»
1. Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
2. Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое.

3. Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.

4. Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

5. Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов  капитального строительства в эксплуатацию.